IMPOXAPTHMA
tov Isohoyiopov g 31" Askepfpiov 2020
Tng etapeiog pe v erovopic <MAPIETTE I'ENIKH TOYPIXTIKH AE»

A®M. 094111340, Ap. I''E.MH : 71558720000

H avotépo owovopukr ovtotnra pe v enwvopio MAPIETTE T'ENIKH TOYPIETIKH AE AD®M. 094111340 kot apBud
I'.E.MH. 71558720000 &xi tng 0600 OEM.ZOPOYAH 30 85100 POAOX cuvitale ypnLLOTOOIKOVOLIKES KATAGTAGELS TOAD LIKPOV
OVTOTITOV K0l KATAGTOGT ATOTEAECUATOV YPTONG TOL ATEIKOVICOVY GVUPVA [LE TOV NOUO T OIKOVOLUKE GTOLYElN Kot 0popovY

nepiodo amd 01/01/2020 éwg 31/12/2020.



MARIETTE FENIKH TOYPIZTIKH AE

IZOAOrIZMOZ THz 31
AP.M.A.E.:12216/80/B/86/179

Mepiouciakd oToixeia
MNayia
Meiov: AnooBeopéva 701.570,30

Meiov: Anopewpeva

AMNOGEMATA

Anammoeig

MpokaTaBoAEG kal £000a €0NPakTea
Nona

2uvolo evepynrikou

KaBapr) 6£01 Kal UNOXPEWOEIG

Kepahaia kai anoBepatika

MakponpOBETES UNOXPEWOTES
BpayunpOBeopEeG UNOXPEWTEIG

ZUvoAo kaBapric BE0TE Kal UNOXPED TEWV

NOZA KAEIOMENHZ

XPHZHZ 2020

1.449.168,12

657.747,20

—_
791.420,92

11.239,27
0,00
1.421.175,70

— et
2.223.835,89

1.196.463,66
728.253,99
299.118,24

—
2.223.835,89

AEKEMBPIOY 2020 (ETAIPIKH XPHZH 1n IANOYAPIOY -31n AEKEMBPIOY 2020), E.M.H.: 71558720000

nozA
NPOHIOYMENHZ
XPHZHZ 2019

1.499.519,33

701.570,30
701.570,30
797.949,03

0,00
5.746,09
1.415.189,36
72.218.884,48

1.138.929,04
728.887,33
351.068,11
2.218.884,48

KATAZTAZH ANNOTEAEZMATQN XPHZHZ KATA AEITOYPIIA 1ng 31ng AEKEMBPIOY 2020

(ETAIPIKH XPHZH 1n IANOYAPIOY 2020-31n AEKEMBPIOY 2020)

KUkAog epyaciov (kadapog)

AnooBECEIG EVOWHATWV nayiwv kal GUAwvY oToixeiv
Noina £€oda kal JnUEG

Aoina €00da kai KEPON

Tokol kal cuvaen kovoUNa (kaBapod nooo)
AnoT£AECHA NPo POpwV

®opol

AnoT£AECHA NEPIOBOU PETA ANO POPOUG

OA/vov
H Mpoedpog Tou A.Z ZUpBouAog
APIZTEIAHE
MAPIA KAMMOYPOIMOYAOY KAMIMOYPOMNOYAOZ

A.A.T.AH950212 A.A.T. AM945847

MOZA KAEIOMENHZ

XPHZHZ 2020

103.769,19

6.528,11
8.477,14
7.987,61

19.254,67

77.496,88

19.962,26

57.534,62

NozA
NPOHIOYMENHZ
XPHZHZ 2019

110.591,53

6.566,18
10.156,78

0,00

21.603,14
72.265,43
18.234,89
54.030,54

H Ynetbuvn Tou Aoy ioTnpiou

MAPIA MAKPINAKH

AP.AAEIAZ A'TAZHZ 0033907 AAT AI 427459



MpocOsteg TANPOQOPIES YI0. TV OVTOTITA GVRPMVO pE To ap0.29 N.4308/2014

Yovgniopevn dpactyprotnta ( Mop. 3 (61) dpbpov 29)
H ovtotnta Aettovpyel pe v mopadoyn tng cvveyLOUEVNG OpacTNPIOTNTS

Exxa0apion (Map. 3(C) apOpov 29)
H ovtotra dev £xetl 1e0el og exkabapion

Katnyopia ovrotntag (ap. 3(n) apbpov 29)
[MoAvukpnovrotnta

Katdption ypnuatookovopikdv katactdssov ( Iop. 3(0) apOpov 29)
O1 1pNUOTOOTKOVOLIKES KATAOTAGELG £x0VV KatapTiohel o AP cvupeevia pe tov N.4308/2014

Mpokatafolric kot motdosi o péin AX. (ap. 25 apOpov 29)
Agv 30OnKay mpokaTafoArég Kot TOTOOELS 0 PEAN A.X.

Xpnpotootkovoulkéc deopcvocis-eyyvnesis ( Map. 16 apdpov 29)
A)EEacpaiicelg

1.Tpanela [epoimg : [Ipoonueimon Yrodnkng ent akivitov Oep. Zoeovin 30, 510poen okodoun, 160Y.
373,981, A’ 6popog 375,98, cuvorikn empdvela 1.075,00cp., axdivrrn eme. 701,02tu. TOMOZ 61,

®YAAO 180,MEPIAA 1I/106E

XPNUOTOOIKOVOUIKES KATUGTAGELS TOV cvvtayOnkay ( Iap. 34 apBpov 29)
2ovTdyOnKay o1 Katd VOO YPNLOTOOTKOVOUIKES KOTAGTACEL COLPMVA [LE TO VITOSEYUATO TOV

N.4308/14lco oyiopdc, Amotehéopata xpnong.

TNUELOGELG
Agv vrapyovv

Podog 22loviiov 2020

H O avtumpoedpog Tov A.X  H vrevbuvnroyiotnpiov
[IpodedpoctovAtotkntikovZvpufovAiiov ka1 AtevBovov
YHupoviog



